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Cuciture optional
Sewings - Naehte - Coutures - Costuras

Dimensioni
Dimensions - Masse - Dimension - Tamaño

Piedini
Metallo finitura in nichel-nero H. 16

Legs - Metal finished in black nickel H. 16
Fuesse - Métal finition nickel noir H. 16
Pieds - Metall Ausführung Nickel schwarz H. 16
Pies - Metal con acabado de níquel negro H. 16

Profondità seduta 57 cm - Seat depth 57 cm - Profondeur du siège 57 cm - Sitztiefe 57 cm - Profundidad del asiento 57 cm

Bordo cannetè
colorato
Piping with colored 
gross grain - Passepoil 
avec gross grain 
coloré - Keder mit 
buntem Gross Grain - 
canneté coloreado

Bordo al vivo (pelle)
Open cut sewing 
(leather) - Couture 
ouverte (cuir) - 
Offenkantige Naht 
(Leder) - Costuras 
abiertas (cuero) 

Chiusa
Closed
Feste Naht
Couture fermée 
Costura cerrada

Taglio vivo con cucitura 
rovesciata (pelle)
Open cut inverted sewing 
(leather) - Couture 
ouverte invertie (cuir) - 
Offenkantige umgekehrte 
Naht (Leder) Costuras 
abiertas volcadas (cuero) 

Filo cucitura contrasto 
(tessuto-pelle)
Sewing thread in 
contrasting color (fabric-
leather) - Fil couture 
contrastant (tissu et cuir) 
Naht in Kontrastfarbe 
(Stoff-Leder) - Costura 
con color de contraste
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Cuscino seduta
Seat cushion - Sitzkissen
Coussin de siège - Cojín del asiento

Struttura
Structure - Struktur 
Structure - Estructura

Fusto legno
Wood structure - Structure en bois
Holzstruktur - Estructura de madera

Cinghia elastica
Belts - Elastische Gurte
Sangles élastiques - Correas elásticas

Gomma
Foam - Poliurethanschaum
Mousse - Poliuretano

Rivestimento
Cover - Bezug - Housse
Revestimiento

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable - 
Tissu abziehbar - Tela amovible

Gomma quote 
differenziate con 
materassino in fibra 
acrilica cucita
a scomparti
Foam in different densities with 
mattress in acrylic fiber sewn 
into compartments - Mousse de 
différentes densités avec matelas 
en fibre acrylique cousu dans des 
compartiments - Schaumstoff 
in verschiedenen Dichten mit 
in Kassetten genähter Matte 
aus Acrylfaser - Poliuretano 
en diferentes densidades con 
colchón de fibra acrílica cosida en 
compartimentos

Tela cotone bianco
White cotton linen - Tissu de coton 
blanc - Baumwolltuchstoff weiß 
Algodón blanco

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff 
déhoussable Tissu abziehbar
 Tela amovible

Fibra acrilica cucita
a scomparti
Acrylic fiber stitched into 
compartments - Fibre acrylique 
cousue dans des compartiments
In Kassetten genähte Acrylfaser
Fibra acrílica cosida en 
compartimentos

Tela cotone bianco
White cotton linen - Tissu de coton 
blanc - Baumwolltuchstoff weiß 
Algodón blanco

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable 
Tissu abziehbar - Tela amovible

Cuscino schienale
Back cushion - Rueckenkissen 
Coussins de dossier - Cojines de respaldo
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Divano 4 posti max + 
Sofa 4 seaters max +
Canapé 4 places max +
Sofa 4-Sitzer max +
Sofa 4 asientos max +

P101

Divano 2 posti  
Sofa 2 seaters 
Canapé 2 places 
Sofa 2-Sitzer 
Sofa 2 asientos

P106

Poltrona
Armchair
Fauteuil
Sessel
Butaca

P107

Divano 4 posti  
Sofa 4 seaters 
Canapé 4 places 
Sofa 4-Sitzer 
Sofa 4 asientos

P103

Divano 4 posti max  
Sofa 4 seaters max 
Canapé 4 places max 
Sofa 4-Sitzer max 
Sofa 4 asientos max 

P102

Divano 3 posti  
Sofa 3 seaters 
Canapé 3 places 
Sofa 3-Sitzer 
Sofa 3 asientos

P104

Divano medio  
Sofa medium
Canapé medium
Sofa medium
Sofa medio

P105

Laterale 4 posti max +
Lateral 4 seaters max +
Laterale 4 places max +
Seitenelement 4-Sitzer max +
Lateral 4 asientos max +

P109
sx-left
P108
dx-right

118

113

95

85

80

75

60

110
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40
85

273

248

228

208

188

112

290

sx-left
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Laterale 1 posto
Lateral 1 seat
Laterale 1 place
Seitenelement 1 Sitzer
Lateral 1 asiento

Elemento centrale 4
posti max +
Central element 4 
seaters max + - Centrale 
4 places max + - Mittel 
Element 4-Sitzer max +
Elemento central 4 
asientos max +

P122

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters
Laterale 3 places
Seitenelement 3-Sitzer
Lateral 3 asientos

Laterale 4 posti
Lateral 4 seaters
Laterale 4 places
Seitenelement 4-Sitzer
Lateral 4 asientos

Laterale medio
Lateral medium
Laterale medium
Seitenelement medium
Lateral medio

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters
Laterale 2 places
Seitenelement 2-Sitzer
Lateral 2 asientos

Elemento centrale 4
posti max 
Central element 4 seaters 
max - Centrale 4 places 
max - Mittel Element 
4-Sitzer max - Elemento 
central 4 asientos max

P123
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1,05

2,1

2 16

105

90

80

75

70

55

105

100

265

Laterale 4 posti max
Lateral 4 seaters max
Laterale 4 places max
Seitenelement
4-Sitzer max
Lateral 4 asientos max

P111
sx-left

P110
dx-right

P113
sx-left

P112
dx-right

P115
sx-left

P114
dx-right

P117
sx-left

P116
dx-right

P119
sx-left

P118
dx-right

P121
sx-left

P120
dx-right

240

220

200

180

104

282

257

sx-left

sx-left

sx-left

sx-left

sx-left

sx-left
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1,9
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Elemento centrale 4 posti
Central element 4 seaters
Centrale 4 places
Mittel Element 4-Sitzer
Elemento central 4 asientos

Penisola cm 240
Peninsula cm 240
Peninsule cm 240
Halbinsel cm 240
Península cm 240

Penisola cm 220
Peninsula cm 220
Peninsule cm 220
Halbinsel cm 220
Península cm 220

Elemento centrale medio
Central element
medium
Centrale medium
Mittel Element medium
Elemento central medio

Elemento centrale 3 posti
Central element 3 seaters
Centrale 3 places
Mittel Element 3-Sitzer
Elemento central 3 asientos

Elemento centrale 2 posti
Central element
2 seaters
Centrale 2 places
Mittel Element 2-Sitzer
Elemento central 2 asientos

Elemento centrale 1 posto
Central element 1 seat
Centrale 1 place
Mittel Element 1 Sitzer
Elemento central 1 asiento

Penisola cm 200
Peninsula cm 200
Peninsule cm 200
Halbinsel cm 200
Península cm 200

85

75

70

65

50

70

65

60

232

P124

P125

P126

P127

P128

P129
sx-left

P130
dx-right

212

192

172

96

240

50

sx-left

P131
sx-left

P132
dx-right

P133
sx-left

P134
dx-right

220

50

sx-left

200

50

sx-left



SLIM NEW

kg m3 m

kg

kg

kg

m3

m3

m3

m

m

m

3,5

3

0,90

0,7

0,5

0,5

0,05

0,05

Pouf 95x95
Pouf 95x95
Pouf 95x95
Hocker 95x95
Pouf 95x95

Cuscino schienale 50x50
Cushion schienale 50x50
Coussin schienale 50x50
Rückenkissen 50x50
Cojín respaldo 50x50

Pouf 87x87
Pouf 87x87
Pouf 87x87
Hocker 87x87
Pouf 87x87

Cuscino schienale 45x45
Cushion schienale 45x45
Coussin schienale 45x45
Rückenkissen 45x45
Cojín respaldo 45x45

18

18

1

0,7

P135

P136

P137

P138

50
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95
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40
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40
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40
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40
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45
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Divano 4 posti max +
Sofa 4 seaters max +

P101
298

96

95

191

95

C1 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Elemento centrale
1 posto 
Central element 1 seat

P128

Cuscino schienale 
45x45
Back cushion 
45x45

2-P138

Divano 4 posti max +
Sofa 4 seaters max +

P101
298

96

95

286

95

95

C2 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Elemento centrale
1 posto 
Central element 1 seat

P128

Pouf 95x95 
Pouf 95x95

P135

Cuscino schienale 
45x45
Back cushion 
45x45

2-P138

Divano 4 posti max +
Sofa 4 seaters max +

P101

298

95

275

95

180

C3 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti 
Lateral 2 seaters left

P119 sx

Cuscino schienale 
45x45
Back cushion 
45x45

2-P138

Laterale 3 posti 
Lateral 3 seaters left

P115 sx
220 95

315

220

C4 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Penisola cm 220 
Peninsula cm 220 right

P132 dx



SLIM NEW

Laterale medio 
Lateral medium left

P117 sx
200 95

295

200

C5 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Penisola cm 200
Peninsula cm 200 right

P134 dx

Laterale 4 posti 
Lateral 4 seaters left

P113 sx
240 95

335

240

C6 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Penisola cm 240
Peninsula cm 240 right

P130 dx

Divano 4 posti max +
Sofa 4 seaters max +

P101

298

172

95

267

C7 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Elemento centrale 2 posti 
Central element 2 seaters

P127

Cuscino schienale 45x45
Back cushion 45x45

2-P138

Laterale 2 posti 
Lateral 2 seaters left

P119 sx180 95
275

200

C8 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Penisola cm 200 
Peninsula cm 200 right

P134 dx


